
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 08.11.2021 № 3407-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации 
от 29.12.2012 № 3448-п 
«О признании многоквартирных жилых домов 
на территории муниципального образования 
«город Брянск» жилыми домами 
блокированной застройки 
 

На основании технических отчетов по результатам обследования 
несущих и ограждающих конструкций кровли многоквартирных жилых 
домов по адресам: г. Брянск, ул. Тульская, д. 18, г. Брянск, ул. Угольная,  
д. 21, г. Брянск, ул. Почтовая, д. 36,  
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 
от 29.12.2012 № 3448-п «О признании многоквартирных жилых домов на 
территории муниципального образования «город Брянск» жилыми домами 
блокированной застройки» (в редакции постановлений Брянской 
городской администрации от 14.12.2017 № 4391-п, от 21.05.2020 № 1279-п, 
от 28.09.2020 № 2515-п, от 01.12.2020 № 3260-п) следующее изменение: 

- приложение к постановлению дополнить следующими позициями: 
« 
«№ п/п Адрес домовладения 
10108 БРЯНСК г., БЕЖИЦКИЙ Р-Н, ТУЛЬСКАЯ ул., 18  
10109 БРЯНСК г., БЕЖИЦКИЙ Р-Н, УГОЛЬНАЯ ул., 21 
10110 БРЯНСК г., БЕЖИЦКИЙ Р-Н, ПОЧТОВАЯ ул., 36 

                                                                                                                                        » 



 

 

2

 
 

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 
(Гомонова Н.Г.) проинформировать собственников помещений в 
многоквартирных домах путем опубликования настоящего постановления 
в муниципальной газете «Брянск» и размещения на официальном сайте 
Брянской городской администрации в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти дней со дня издания 
постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 
 
 
 
 

Глава администрации                                                                   А.Н. Макаров 


